PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ADENDO
AO EDITAL DO PREGÃO Nº 003/2008

O PREGOEIRO DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 18ª REGIÃO torna público, para conhecimento dos
interessados, que o edital do Pregão em epígrafe foi alterado,
sob  forma  de  Adendo  ao  Edital,  passando  a  vigorar  com  a
seguinte redação:

EDITAL
" (...)
Acrescentar o subitem 4.2.5.2 ao Edital:

4.2.5.2 Sendo  o  caso,  para  efeito  de  bonificação,
trata  da  primeira  renovação  da  apólice  de  seguro  dos
imóveis, não tendo ocorrido sinistro até a presente data.

(...)”.
A  data  do  certame  fica  adiada  para  o  dia

12/02/2008,  às  14h, permanecendo  inalteradas  as  demais
condições estabelecidas no Edital.

Goiânia, 23 de janeiro de 2008.

CARLOS ROBERTO LOPES DE PAIVA
Pregoeiro